PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

CD840 - WX2 Eco Softshell nadrag (2L)
Valaszték: WX2

Valaszték: MINDEN IDOJARASI KORULMENYRE

Kiils6 anyag: 100% GRS Polyester 2 rétegii Softshell,
100% GRS Polyester Micro Polar-hoz kotve., 280g

Kiils6 karton: 16

Termék informaciok

A WX2 Softshell nadréag (2 rétegi) sztreccsel tokéletes a szakemberek vagy
a profi barkacsolok szaméra. Ebben a nadragban minden megtalélhato,
amire sziilkséged lehet, zippzaras szell6zéssel a labak hatsé részén és
térdvédd zsebekkel.

WX2

A WX2 egy 1j, kornyezettudatos munkaruhdazati kollekcié. Minden termék
GRS tjrahasznositott szévetek felhasznéldsaval késziil, és tébbféle szinben
kaphatd, igy a viselok a szakmai kornyezetiiknek megfelelé szint
vélaszthatnak.

MINDEN IDOJARASI KORULMENYRE

A Portwest All Weather Protection kivételes anyagokkal és
formatervezéssel késziilt, lehet6vé téve a munka és a szabadidé kozotti
kénnyl atmenetet. Minden egyes ruhadarabot ugy teszteltek, hogy
ellenédlljon a mindennapi viselés megprobéltatdsainak, és a legjobb
minéségl anyagok és cstcstechnolégids kivitelezési technikdk
felhaszndldsaval tervezték és gyartottdk, hogy viselés utén is teljes
elégedettséget biztositson.

Jellemzok
- Tartds, 1égateresztd, szélallo és vizallo szovet
- Micro polar bélelt halds belso feliilettel

- Innovativ rugalmas panelek kulcs fontossagu részeken melyek kivalo
kényelmet és rugalmssagot biztositanak

- Zippzaras halds szell6z6zsebek az extra szellzésért
- 10 sokoldali, praktikus térol6zsebbel

- T6bb szerszamzseb a kényelmes tarolashoz

- Colstok tart6 zseb

- 2 hétso zseb

- Kalapécs tarté hurok

- Allithaté szegély - normal és hosszi szar kozott

- Térdpérna zsebek stretch panelekkel a konnyed mozgas érdekében
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Mindsito intézet

Mosasi utmutato

A B

Carton Dimensions/Weight

Item

CD840BKR28
CD840BKR30
CD840BKR32
CD840BKR33
CD840BKR34
CD840BKR36

CD840BKR38
CD840BKR40
CD840BKR41
CD840BKR42
CD840BKR44
CD840BKR46
CD840BKR48

=K w

Colour
Black
Black
Black
Black
Black
Black
Black
Black
Black
Black
Black
Black
Black

Weight(Kg)
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990

Cubic(m?)
0.0888
0.0888
0.0888
0.0888
0.0888
0.0888
0.0960
0.0960
0.0960
0.0960
0.0960
0.0960
0.0960

EAN13

5036108454334
5036108454341
5036108454358
5036108454365
5036108454372
5036108454389
5036108454396
5036108454402
5036108454419
5036108454426
5036108454433
5036108454440
5036108454457

GTIN/DUN14

15036108940964
15036108940971
15036108940988
15036108940995
15036108941008
15036108941015
15036108941022
15036108941039
15036108941046
15036108941053
15036108941060
15036108941077
15036108941084




